

## Beladungsliste WAB-S

Anzahl	Artikel	Einzelpreis	Gesamtpreis
2	PFPN 10-1000 (alt: Tragkraftspritze)	13.900,00 €	27.800,00 €
1	Saugkorb A	230,00 €	230,00 €
1	Sammelstück A - 3B mit Rückschlagklappe	350,00 €	350,00 €
20	Arbeitsleine	19,00 €	380,00 €
14	Schlauchbrücke, Holz, 2 B	58,00 €	812,00 €
6	Faltsignal "Achtung"	81,00 €	486,00 €
26	Verkehrsleitkegel, 500 mm oder 700 mm	14,90 €	387,40 €
8	Blitzlampe Horizont oder vergleichbar, ohne Ladegerät im Container	154,30 €	1.234,40 €
8	Strahlrohr CM	47,90 €	383,20 €
3	Hohlstrahlrohr, AWG 235	378,10 €	1.134,30 €
4	Strahlrohr BM	87,90 €	351,60 €
4	Stützkrümmer B	82,40 €	329,60 €
4	Verteiler BB-CBC	357,00 €	1.428,00 €
8	Absperrhahn B	112,00 €	896,00 €
8	Warnflagge rot-weiß-rot	2,90 €	23,20 €
6	Übergangsstück A-B	51,50 €	309,00 €
6	Übergangsstück B-C	25,30 €	151,80 €
4	Kanister, 20 Liter, Blech	26,90 €	107,60 €
1	FW-Axt	26,30 €	26,30 €
1	Brechstange	34,50 €	34,50 €
1	Holzaxt	22,90 €	22,90 €
1	Bügelsäge	8,70 €	8,70 €
1	Vorschlaghammer	22,80 €	22,80 €
2	Schmutzwasserpumpe Chiemsee 1500	3.140,00 €	6.280,00 €
2	TP 8/1	1.885,00 €	3.770,00 €
2	Schlauchbogen für TP	86,90 €	173,80 €
1	Generator 13 kVA, schallgedämmt	6.500,00 €	6.500,00 €
2	Leitungsroller 230 V	365,00 €	730,00 €
1	Leitungsroller 400 V, mit Verteilerbox 400 V / 230 V	520,00 €	520,00 €
2	Verteiler 230 V	115,00 €	230,00 €
2	Dreibein-Stativ mit Haltespinne	318,00 €	636,00 €
3	Aufnahmebrücke	190,00 €	570,00 €
6	LED-Strahler 230V	510,00 €	3.060,00 €
	alternativ: Leuchtmittleinheit, zusammengefaßt in Transportgestell		0,00 €
16	Halterungen für Armaturen A,B,C	10,00 €	160,00 €
20	Absperrstangen / Haltestangen	7,90 €	158,00 €
1	Steckleiter, 4-tlg.; 3 B-Teile, 1 A-Teil, 1 Einsteckteil, 1 Verbindungsteil	1.007,00 €	1.007,00 €
1	Multifunktionsleiter	895,00 €	895,00 €
8	Schlauchtragekorb C, klappbar	68,00 €	544,00 €
6	Schlauchtragekorb B	77,00 €	462,00 €
	Auer-Boxen nach Angabe		0,00 €
	- grau: Armaturen Wasser		0,00 €
	- grün: Öleinsatz Gewässer		0,00 €
1	Motorsäge mit Zubehör	825,00 €	825,00 €
2	PSA Motorsäge (Waldarbeiterhelm, Schnitenschutzhose, Schnitenschutzjacke)	357,20 €	714,40 €
	Schlauchfächer B (nach Angabe) für Rollschlauch (3x2 hintereinander)		
	Schlauchfächer C (nach Angabe) für Rollschlauch (4x2 hintereinander)		

64.144,50 €

12.187,46 €

**76.331,96 €**

